​
​

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC CHƯƠNG TRÌNH THẠC SĨ LIÊN KẾT
VỚI TRƯỜNG ĐH VICTORIA – WELLINGTON (NEW ZEALAND)

Kính gửi:    Ban Giám hiệu Trường ĐHSP Tp. Hồ Chí Minh
​

​ Tôi tên là: ​

​ Ngày tháng năm sinh: ​

Nơi sinh: ​

​ Hộ khẩu thường trú: ​

​ ​

​ Địa chỉ liên lạc: ​

​ ​

​ Điện thoại: ​

​ Email:​

​ Xin vào học chương trình thạc sĩ liên kết với Trường ĐH Victoria – Wellington (New

Zealand) gồm 18 tháng (1.5 năm) học:

- Giai đoạn 1 (06 tháng): Học tại Việt Nam, chương trình gồm 04 môn (60 tín chỉ New Zealand) do

giảng viên khoa tiếng Anh của Trường ĐHSP Tp. Hồ Chí Minh giảng dạy.

- Giai đoạn 2 (12 tháng): Học tại Trường ĐH Victoria - Wellington (New Zealand), chương trình

gồm 08 môn (120 tín chỉ New Zealand) do giảng viên Trường ĐH Victoria - Wellington (New

Zealand) giảng dạy.

Khi theo học chương trình này tôi hứa sẽ chấp hành đầy đủ mọi quy định của nhà trường.

​ Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 20

​ Người làm đơn

​